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Poprawa efektywności energetycznej w sektorze
publicznym i mieszkaniowym

W związku  z  ogłoszeniem przez  Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego  jako  Instytucja  Zarządzająca  Wielkopolskim
Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 oraz Stowarzyszenie Aglomeracja Kalisko – Ostrowska, nowego

naboru wniosków w ramach Poddziałania 3.2.4.  Poprawa efektywności energetycznej w sektorze publicznym w
ramach  ZIT  dla  rozwoju  AKO  Wydział  Strategii  Rozwoju  Powiatu  i  Inwestycji  zawiadamia,  że  wnioski  o  dofinansowanie
projektów należy  składać  w  formie  elektronicznej  poprzez  Lokalny  System Informatyczny  do  obsługi  Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (LSI 2014+) na stronie internetowej https://lsi.wielkopolskie.pl od
dnia 24.04.2017 r. od godziny 7.30 do dnia 9.05.2017 r. do godziny 15.30. 

Przygotowywanie wniosków w Systemie LSI 2014+ możliwe jest już od dnia ogłoszenia naboru. Wersję papierową wniosku z
wymaganą dokumentacją należy składać w terminie 5 dni  roboczych od daty wysłania wersji  elektronicznej  w Biurze
Stowarzyszenia Aglomeracja Kalisko–Ostrowska, ul. Częstochowska 25, lok. 31, 62- 800 Kalisz, od poniedziałku do piątku w
godzinach: 7:30 do 15:30 lub wysłać pocztą za potwierdzeniem odbioru bądź przesyłką kurierską. Decyduje data wpływu
dokumentacji do Biura.

Na co i kto może składać wnioski?

Kto może składać wnioski?

Uprawnionymi do składania wniosku są podmioty wskazane w Szczegółowym Opisie Osi Priorytetowych Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 przyjętym przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego i aktualnym
na dzień ogłoszenia konkursu:

jednostki samorządu terytorialnego i ich związki,
jednostki zależne od jednostek samorządu terytorialnego posiadające osobowość prawną, w tym spółki komunalne
realizujące zadania własne gmin.

Na co można otrzymać dofinansowanie?

Wsparciem  zostaną  objęte  przedsięwzięcia  dotyczące  kompleksowej,  głębokiej  modernizacji  energetycznej  budynków
użyteczności publicznej z terenu AKO, związanej m.in. z:

ociepleniem obiektu,a.
wymianą okien, drzwi zewnętrznych,b.
przebudową  systemów  grzewczych  wraz  z  wymianą  i  podłączeniem  do  źródła  ciepła,  systemów  wentylacji  ic.
klimatyzacji,
instalacją OZE w modernizowanych energetycznie budynkach, w tym z zastosowaniem kogeneracji,d.
instalacją systemów chłodzących (w tym również z OZE),e.
wymianą oświetlenia na energooszczędne (finansowanie niezbędnych audytów energetycznych),f.
inne, np. systemy monitorowania i zarządzania energią, finansowanie opracowanych audytów energetycznych.g.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu

maksymalnie do 85% wydatków kwalifikowalnych, z zastrzeżeniem, iż:

dla  projektów  spełniających  definicję  projektów  generujących  dochód  –  zastosowanie  mają  Wytyczne  w  zakresie
zagadnień  związanych  z  przygotowaniem  projektów  inwestycyjnych,  w  tym  projektów  generujących  dochód  i
projektów hybrydowych na lata 2014 – 2020,
wkład własny Beneficjenta stanowiący minimum 15 % wydatków kwalifikowalnych,
minimalna wartość projektu – 300 000 PLN.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów

https://lsi.wielkopolskie.pl
https://www.powiat.kalisz.pl/art,790,poprawa-efektywnosci-energetycznej-w-sektorze-publicznym-i-mieszkaniowym
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Szacunkowa wartość alokacji przewidzianej do rozdysponowania w konkursie wynosi 9 000 000 zł i może ulec zmianie.

Informacje oraz wzory dokumentów dostępne są na stronie http://sako-info.pl/3923-2/

 

Kontakt z pracownikiem Wydziału Strategii Rozwoju Powiatu i Inwestycji:

pan Damian Michalak

tel. 62 501-42-88

http://sako-info.pl/3923-2/

